
UCHWAŁA NR XXVII/134/2020 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 
położonego na terenie Gminy Rąbino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty i ich wysokość za korzystanie z cmentarza komunalnego położonego na 
terenie Gminy Rąbino w miejscowości Rąbino: 

1) za miejsce pod grób ziemny: 

a) pojedynczy - 100 zł, 

b) podwójny w poziomie - 160 zł, 

c) podwójnym w pionie (głębinowy) - 150 zł, 

d) pojedynczy dla dzieci do lat 6 - 80 zł; 

2) za miejsce pod grób murowany (wnoszona na okres 40 lat): 

a) pojedynczy - 400 zł, 

b) podwójny w poziomie - 640 zł, 

c) podwójny w pionie - 600 zł, 

d) rodzinnym pionowym i poziomym (dwa miejsca obok siebie i co najmniej dwa miejsca w głąb) - 800 zł, 

e) pojedynczy dla dzieci do lat 6 - 320 zł; 

3) uzupełniająca jednorazowa za dochowanie zwłok do: 

a) grobu murowanego – 200 zł, 

b) grobu ziemnego – 100 zł; 

4) za pochowanie szczątków i zwłok z ekshumacji jednorazowa- 100 zł; 

5) za pochowanie urny z prochami jednorazowa: 

a) w grobie ziemnym - 100 zł, 

b) w grobie murowanym - 200 zł; 

6) za rezerwację miejsca grzebalnego na okres 10 lat - 130 zł; 

7) za przedłużenie prawa do grobu od daty wygaśnięcia poprzedniej opłaty na następne 20 lat: 

a) ziemnego pojedynczego - 100 zł, 

b) ziemnego podwójnego w poziomie - 160 zł, 

c) ziemnego podwójnego w pionie - 150 zł, 

d) ziemnego pojedynczego dla dziecka do lat 6 - 80 zł; 

8) za przedłużenie prawa do grobu murowanego od daty wygaśnięcia poprzedniej opłaty na następne 40 lat: 

a) pojedynczego - 400 zł, 

b) podwójnego w poziomie - 640 zł, 
 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz.1378. 

Id: 9B2EC2C6-E550-4EEB-987D-92588D2555D2. podpisany Strona 1



c) podwójnego w pionie - 600 zł, 

d) rodzinnego pionowego i poziomego (dwa miejsca obok siebie i co najmniej dwa miejsca w głąb) - 800 zł; 

§ 2. Na cmentarzu komunalnym pobierane są następujące opłaty dodatkowe: 

1) za wjazd na cmentarz pojazdami mechanicznymi - 50 zł; 

2) za korzystanie z kaplicy cmentarnej na jeden dzień, do jednego pochówku - 50 zł; 

3) za korzystanie z kaplicy cmentarnej za każdy następny rozpoczęty dzień - 50 zł. 

§ 3. Wszystkie opłaty wyszczególnione w § 1 i § 2 nie zawierają podatku od towarów i usług (VAT), który 
dolicza się według obowiązujących stawek. 

§ 4. Opłaty należy wnosić na konto bankowe Gminy Rąbino. 

§ 5. Opłaty za korzystanie z cmentarzy nie podlegają zwrotowi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku. Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

Id: 9B2EC2C6-E550-4EEB-987D-92588D2555D2. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


